F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

39
50

6
46
27
34
53
20
30
44
38
52
23
42
33
25
37
40

9
14
12
48
32
19
26
47
16
15
18

2
22
29
41
36
28

1

3

4
10
21
31
51

Rossi-Alessi
Mancinelli-Paradisi
Fiani-Mormile
Marignani-Lucchetti
Prigiotti-Travaglini
Camilli-Camilli
Giansante-Brozzetti
Cavarretta-Carletti
Cavarretta-Aiese
Formigoni-Speziali
Bravi-X
Carli-Cristaudo
Indaco-Lupicri
Traina-lacobelli
Mazzella-Marrocco
Taglia-Costantini
Reale-Reale
Onori-Aprile
Bottini-Di Giovanni
Di Luca-Marchetti

Marini Balestra-Ludovisi

lorio-Scuoch
Dudan-Anastasi
Lopez-Imperatori
Minossi-Minossi
Di Blasio-Faieta
Sangiorgi-Finocchi

Dell'Aversano-Spaziani

Marsella-Valente
Camilli-Verzaro
Barone Muzj-Corsani
Menichini-Medi

La Penna-Lombardini

Trombetta-Modesti
Rosa-Sarra
Bottini-Bottini
Volpari-Vinciguerra
Ciani-Ciani
Lunghi-Borrelli
Muscolo-Armosini
Reale-Reale
Muscolo-Chiani

Gr.Entrata

16:21:50:91
16:22:23:28
15:43:28:77
16:18:32:64
16:03:26:41
16:08:28:70
16:26:44:27
15:53:04:23
16:05:29:09
16:17:25:34
16:14:45:88
16:26:13:68
15:57:34:67
16:15:33:20
16:06:59:54
15:59:42:77
16:09:37:71
16:19:42:74
15:50:21:06
16:00:33:84
16:05:56:22
16:20:58:36
16:06:40:77
15:53:29:61
16:00:19:66
16:19:17:53
15:54:38:41
15:50:53:39
16:02:16:52
15:42:20:90
15:56:42:95
16:04:58:29
16:20:40:09
16:14:04:11
16:04:09:30
15:48:18:59
15:44:26:65
15:43:14:85
15:48:24:63
15:54:22:03
16:06:16:34
16:25:36:29
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Senza tempo in questa prova:

49

lori-lori

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC1-Pescosolidol

Uscita

16:32:01:86
16:32:34:34
15:53:39:70
16:28:43:56
16:13:37:50
16:18:39:61
16:36:55:12
16:03:15:07
16:15:40:25
16:27:36:16
16:24:56:67
16:36:24:47
16:07:45:43
16:25:43:96
16:17:10:79
16:09:53:51
16:19:48:97
16:29:54:06
16:00:31:58
16:10:44:34
16:16:06:67
16:31:09:94
16:16:51:16
16:03:39:93
16:10:29:66
16:29:29:84
16:04:48:06
16:01:05:82
16:12:26:04
15:52:30:36
16:06:52:38
16:15:07:68
16:30:49:22
16:24:17:45
16:14:17:64
15:58:24:07
15:54:44:49
15:50:24:15
15:58:50:10
16:04:36:58
16:16:22:08
16:33:27:91

Netto
0:10:10,95
0:10:11,06
0:10:10,93
0:10:10,92
0:10:11,09
0:10:10,91
0:10:10,85
0:10:10,84
0:10:11,16
0:10:10,82
0:10:10,79
0:10:10,79
0:10:10,76
0:10:10,76
0:10:11,25
0:10:10,74
0:10:11,26
0:10:11,32
0:10:10,52
0:10:10,50
0:10:10,45
0:10:11,58
0:10:10,39
0:10:10,32
0:10:10,00
0:10:12,31
0:10:09,65
0:10:12,43
0:10:09,52
0:10:09,46
0:10:09,43
0:10:09,39
0:10:09,13
0:10:13,34
0:10:08,34
0:10:05,48
0:10:17,84
0:07:09,30
0:10:25,47
0:10:14,55
0:10:05,74
0:07:51,62

T.
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mposto

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

5 0 5

6 0 6

7 0 7

8 0 8

9 0 9

9 0 9
15 0 15
16 0 16
16 0 16
18 0 18
21 0 21
21 0 21
24 0 24
24 0 24
25 0 25
26 0 26
26 0 26
32 0 32
48 0 48
50 0 50
55 0 55
58 0 58
61 0 61
68 0 68
100 0 100
131 0 131
135 0 135
143 0 143
148 0 148
154 0 154
157 0 157
161 0 161
187 0 187
234 0 234
266 0 266
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



Clas
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Num
39
34
50

2

6
52
23
33
38
30
53
46
22
14
42
26
20
32
25
16
44
19
28
40

9
37
29
31
48
18
12
41

1

3

4
10
15
21
27

Equipaggio
Rossi-Alessi
Camilli-Camilli
Mancinelli-Paradisi
Camilli-Verzaro
Fiani-Mormile
Carli-Cristaudo
Indaco-Lupicri
Mazzella-Marrocco
Bravi-X
Cavarretta-Aiese
Giansante-Brozzetti
Marignani-Lucchetti
Barone Muzj-Corsani
Di Luca-Marchetti
Traina-lacobelli
Minossi-Minossi
Cavarretta-Carletti
Dudan-Anastasi
Taglia-Costantini
Sangiorgi-Finocchi
Formigoni-Speziali
Lopez-Imperatori
Rosa-Sarra
Onori-Aprile
Bottini-Di Giovanni
Reale-Reale
Menichini-Medi
Reale-Reale
lorio-Scuoch
Marsella-Valente

Marini Balestra-Ludovisi

La Penna-Lombardini
Bottini-Bottini
Volpari-Vinciguerra
Ciani-Ciani
Lunghi-Borrelli

Dell'Aversano-Spaziani

Muscolo-Armosini
Prigiotti-Travaglini

36 Trombetta-Modesti
47 Di Blasio-Faieta
51 Muscolo-Chiani

49 lori-lori

Gr. Entrata

16:32:01:86
16:18:39:61
16:32:34:34
15:52:30:36
15:53:39:70
16:36:24:47
16:07:45:43
16:17:10:79
16:24:56:67
16:15:40:25
16:36:55:12
16:28:43:56
16:06:52:38
16:10:44:34
16:25:43:96
16:10:29:66
16:03:15:07
16:16:51:16
16:09:53:51
16:04:48:06
16:27:36:16
16:03:39:93
16:14:17:64
16:29:54:06
16:00:31:58
16:19:48:97
16:15:07:68
16:16:22:08
16:31:09:94
16:12:26:04
16:16:06:67
16:30:49:22
15:58:24:07
15:54:44:49
15:50:24:15
15:58:50:10
16:01:05:82
16:04:36:58
16:13:37:50
16:24:17:45
16:29:29:84
16:33:27:91
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Senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC2-Pescosolido2

Uscita
16:36:12:84
16:22:50:55
16:36:45:41
15:56:41:28
15:57:50:78
16:40:35:34
16:11:56:29
16:21:21:97
16:29:07:86
16:19:51:05
16:41:05:91
16:32:54:33
16:11:03:12
16:14:55:03
16:29:54:65
16:14:40:34
16:07:26:41
16:21:01:79
16:14:04:00
16:08:58:53
16:31:46:61
16:07:51:52
16:18:28:00
16:34:05:70
16:04:41:85
16:23:59:18
16:19:19:60
16:20:32:16
16:35:19:83
16:16:35:83
16:20:16:36
16:35:01:71
16:03:14:82
15:58:43:88
15:57:18:16
16:03:29:76
16:05:31:71
16:09:08:65
16:18:05:61
16:28:19:43
16:33:34:79
16:38:31:86

Netto
0:04:10,98
0:04:10,94
0:04:11,07
0:04:10,92
0:04:11,08
0:04:10,87
0:04:10,86
0:04:11,18
0:04:11,19
0:04:10,80
0:04:10,79
0:04:10,77
0:04:10,74
0:04:10,69
0:04:10,69
0:04:10,68
0:04:11,34
0:04:10,63
0:04:10,49
0:04:10,47
0:04:10,45
0:04:11,59
0:04:10,36
0:04:11,64
0:04:10,27
0:04:10,21
0:04:11,92
0:04:10,08
0:04:09,89
0:04:09,79
0:04:09,69
0:04:12,49
0:04:50,75
0:03:59,39
0:06:54,01
0:04:39,66
0:04:25,89
0:04:32,07
0:04:28,11
0:04:01,98
0:04:04,95
0:05:03,95

T. Imposto
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04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
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04:
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04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

2 0 2

6 0 6

7 0 7

8 0 8

8 0 8
13 0 13
14 0 14
18 0 18
19 0 19
20 0 20
21 0 21
23 0 23
26 0 26
31 0 31
31 0 31
32 0 32
34 0 34
37 0 37
51 0 51
53 0 53
55 0 55
59 0 59
64 0 64
64 0 64
73 0 73
79 0 79
92 0 92
92 0 92
111 0 111
121 0 121
131 0 131
149 0 149
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



Clas
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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29
30
31
32
33
34
35
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37
38
39
40
41
42

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Num
30
33
23
50
53
39
44
32
52
22

2
19
42
26
40

6
20

4
41
14
25
38
34
46
51

9
18
29
48
28
36
16

1
37
12
31
10
27

Equipaggio
Cavarretta-Aiese
Mazzella-Marrocco
Indaco-Lupicri
Mancinelli-Paradisi
Giansante-Brozzetti
Rossi-Alessi
Formigoni-Speziali
Dudan-Anastasi
Carli-Cristaudo
Barone Muzj-Corsani
Camilli-Verzaro
Lopez-Imperatori
Traina-lacobelli
Minossi-Minossi
Onori-Aprile
Fiani-Mormile
Cavarretta-Carletti
Ciani-Ciani

La Penna-Lombardini
Di Luca-Marchetti
Taglia-Costantini
Bravi-X
Camilli-Camilli
Marignani-Lucchetti
Muscolo-Chiani
Bottini-Di Giovanni
Marsella-Valente
Menichini-Medi
lorio-Scuoch
Rosa-Sarra
Trombetta-Modesti
Sangiorgi-Finocchi
Bottini-Bottini
Reale-Reale

Marini Balestra-Ludovisi

Reale-Reale
Lunghi-Borrelli
Prigiotti-Travaglini

3 Volpari-Vinciguerra

15 Dell'Aversano-Spaziani

21 Muscolo-Armosini
47 Di Blasio-Faieta

49 lori-lori

Gr. Entrata

16:19:51:05
16:21:21:97
16:11:56:29
16:36:45:41
16:41:05:91
16:36:12:84
16:31:46:61
16:21:01:79
16:40:35:34
16:11:03:12
15:56:41:28
16:07:51:52
16:29:54:65
16:14:40:34
16:34:05:70
15:57:50:78
16:07:26:41
15:57:18:16
16:35:01:71
16:14:55:03
16:14:04:00
16:29:07:86
16:22:50:55
16:32:54:33
16:38:31:86
16:04:41:85
16:16:35:83
16:19:19:60
16:35:19:83
16:18:28:00
16:28:19:43
16:08:58:53
16:03:14:82
16:23:59:18
16:20:16:36
16:20:32:16
16:03:29:76
16:18:05:61
15:58:43:88
16:05:31:71
16:09:08:65
16:33:34:79
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Senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC3-Pescosolido3

Uscita
16:20:02:06
16:21:32:93
16:12:07:34
16:36:56:36
16:41:16:85
16:36:23:73
16:31:57:72
16:21:12:91
16:40:46:21
16:11:14:27
15:56:52:09
16:08:02:72
16:30:05:45
16:14:51:13
16:34:16:91
15:58:02:07
16:07:37:12
15:57:28:85
16:35:13:02
16:15:05:71
16:14:14:64
16:29:18:50
16:23:01:93
16:33:04:88
16:38:43:41
16:04:52:22
16:16:46:07
16:19:31:39
16:35:30:04
16:18:39:93
16:28:31:37
16:09:08:56
16:03:26:94
16:24:09:03
16:20:28:58
16:20:44:69
16:03:38:67
16:18:14:43
15:58:49:74
16:05:37:48
16:09:14:75
16:33:52:87

Netto
0:00:11,01
0:00:10,96
0:00:11,05
0:00:10,95
0:00:10,94
0:00:10,89
0:00:11,11
0:00:11,12
0:00:10,87
0:00:11,15
0:00:10,81
0:00:11,20
0:00:10,80
0:00:10,79
0:00:11,21
0:00:11,29
0:00:10,71
0:00:10,69
0:00:11,31
0:00:10,68
0:00:10,64
0:00:10,64
0:00:11,38
0:00:10,55
0:00:11,55
0:00:10,37
0:00:10,24
0:00:11,79
0:00:10,21
0:00:11,93
0:00:11,94
0:00:10,03
0:00:12,12
0:00:09,85
0:00:12,22
0:00:12,53
0:00:08,91
0:00:08,82
0:00:05,86
0:00:05,77
0:00:06,10
0:00:18,08

T.
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mposto
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1 0 1

4 0 4

5 0 5

5 0 5

6 0 6
11 0 11
11 0 11
12 0 12
13 0 13
15 0 15
19 0 19
20 0 20
20 0 20
21 0 21
21 0 21
29 0 29
29 0 29
31 0 31
31 0 31
32 0 32
36 0 36
36 0 36
38 0 38
45 0 45
55 0 55
63 0 63
76 0 76
79 0 79
79 0 79
93 0 93
94 0 94
97 0 97
112 0 112
115 0 115
122 0 122
153 0 153
209 0 209
218 0 218
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

2
46

Camilli-Verzaro
Marignani-Lucchetti

3 Volpari-Vinciguerra

20
53
25
33
21
52
14
44
23
39
30
50
29
40
19
28

9
42

6
16
10
31
22
26
37
32
49
36
27
48
47

1
38
41
12
18
15

4
34
51

Cavarretta-Carletti
Giansante-Brozzetti
Taglia-Costantini
Mazzella-Marrocco
Muscolo-Armosini
Carli-Cristaudo

Di Luca-Marchetti
Formigoni-Speziali
Indaco-Lupicri
Rossi-Alessi
Cavarretta-Aiese
Mancinelli-Paradisi
Menichini-Medi
Onori-Aprile
Lopez-Imperatori
Rosa-Sarra
Bottini-Di Giovanni
Traina-lacobelli
Fiani-Mormile
Sangiorgi-Finocchi
Lunghi-Borrelli
Reale-Reale
Barone Muzj-Corsani
Minossi-Minossi
Reale-Reale
Dudan-Anastasi
lori-lori
Trombetta-Modesti
Prigiotti-Travaglini
lorio-Scuoch

Di Blasio-Faieta
Bottini-Bottini
Bravi-X

La Penna-Lombardini
Marini Balestra-Ludovis

Marsella-Valente

Dell’Aversano-Spaziani

Ciani-Ciani
Camilli-Camilli
Muscolo-Chiani

PC4-Vicalvil
Gr. Entrata Uscita Netto T. Imposto
1 16:19:53:53 16:20:02:52 0:00:08,99 0: 00: 09:
2 16:55:47:09 16:55:56:08 0:00:08,99 0: 00: 09:
1 16:27:56:98 16:28:05:96 0:00:08,98 0: 00: 09:
2 16:32:05:90 16:32:14:88 0:00:08,98 0: 00: 09:
2 17:07:20:89 17:07:29:92 0:00:09,03 0: 00: 09:
2 16:37:10:92 16:37:19:96 0:00:09,04 0: 00: 09:
2 16:46:02:11 16:46:11:18 0:00:09,07 0: 00: 09:
2 16:35:15:80 16:35:24:90 0:00:09,10 0: 00: 09:
2 17:06:25:81 17:06:34:71 0:00:08,90 0: 00: 09:
2 16:39:35:12 16:39:44:01 0:00:08,89 0: 00: 09:
2 16:55:03:24 16:55:12:12 0:00:08,88 0: 00: 09:
2 16:36:18:44 16:36:27:57 0:00:09,13 0: 00: 09:
2 17:00:16:59 17:00:25:73 0:00:09,14 0: 00: 09:
2 16:38:48:09 16:38:57:27 0:00:09,18 0: 00: 09:
2 17:01:06:88 17:01:15:67 0:00:08,79 0: 00: 09:
2 16:47:46:21 16:47:55:43 0:00:09,22 0: 00: 09:
2 16:54:18:62 16:54:27:85 0:00:09,23 0: 00: 09:
2 16:33:44:74 16:33:53:50 0:00:08,76 0: 00: 09:
2 16:42:25:56 16:42:34:95 0:00:09,39 0: 00: 09:
1 16:31:17:45 16:31:26:89 0:00:09,44 0: 00: 09:
2 16:51:10:75 16:51:19:28 0:00:08,53 0: 00: 09:
1 16:22:11:64 16:22:21:14 0:00:09,50 0: 00: 09:
2 16:32:58:54 16:33:07:01 0:00:08,47 0: 00: 09:
1 16:29:40:59 16:29:48:99 0:00:08,40 0: 00: 09:
2 16:46:53:32 16:47:02:92 0:00:09,60 0: 00: 09:
2 16:50:15:40 16:50:25:21 0:00:09,81 0: 00: 09:
2 16:38:03:37 16:38:11:54 0:00:08,17 0: 00: 09:
2 16:49:21:37 16:49:31:27 0:00:09,90 0: 00: 09:
2 16:44:20:73 16:44:30:70 0:00:09,97 0: 00: 09:
2 16:53:36:20 16:53:46:25 0:00:10,05 0: 00: 09:
2 16:52:51:02 16:53:01:11 0:00:10,09 0: 00: 09:
2 16:41:36:24 16:41:46:42 0:00:10,18 0: 00: 09:
2 16:58:47:14 16:58:57:36 0:00:10,22 0: 00: 09:
2 16:56:30:17 16:56:40:45 0:00:10,28 0: 00: 09:
1 16:28:52:35 16:29:02:69 0:00:10,34 0: 00: 09:
2 16:51:52:13 16:52:02:47 0:00:10,34 0: 00: 09:
2 16:58:01:30 16:58:11:82 0:00:10,52 0: 00: 09:
2 16:57:16:82 16:57:27:61 0:00:10,79 0: 00: 09:
2 16:40:31:09 16:40:41:89 0:00:10,80 0: 00: 09:
2 16:30:31:29 16:30:42:21 0:00:10,92 0: 00: 09:
1 16:21:19:23 16:21:34:16 0:00:14,93 0: 00: 09:
2 16:45:07:53 16:45:21:40 0:00:13,87 0: 00: 09:
2 17:04:49:45 17:05:03:61 0:00:14,16 0: 00: 09:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/Penalita
1 0 1

1 0 1

2 0 2

2 0 2

3 0 3
4 0 4
7 0 7
10 0 10
10 0 10
11 0 11
12 0 12
13 0 13
14 0 14
18 0 18
21 0 21
22 0 22
23 0 23
24 0 24
39 0 39
44 0 44
47 0 47
50 0 50
53 0 53
60 0 60
60 0 60
81 0 81
83 0 83
90 0 90
97 0 97
105 0 105
109 0 109
118 0 118
122 0 122
128 0 128
134 0 134
134 0 134
152 0 152
179 0 179
180 0 180
192 0 192
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© 0o ~NOO UL WN

e
[}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

53 Giansante-Brozzetti
23 Indaco-Lupicri
36 Trombetta-Modesti
42 Traina-lacobelli
16 Sangiorgi-Finocchi
26 Minossi-Minossi
46 Marignani-Lucchetti
50 Mancinelli-Paradisi
6 Fiani-Mormile
52 Carli-Cristaudo
39 Rossi-Alessi
33 Mazzella-Marrocco
44 Formigoni-Speziali
40 Onori-Aprile
34 Camilli-Camilli
47 Di Blasio-Faieta
2 Camilli-Verzaro

12 Marini Balestra-Ludovisi

4 Ciani-Ciani

18 Marsella-Valente
29 Menichini-Medi
25 Taglia-Costantini
38 Bravi-X
37 Reale-Reale

19 Lopez-Imperatori

1 Bottini-Bottini
30 Cavarretta-Aiese
22 Barone Muzj-Corsani

15 Dell'Aversano-Spaziani

32 Dudan-Anastasi
20 Cavarretta-Carletti
31 Reale-Reale
28 Rosa-Sarra
3 Volpari-Vinciguerra
9 Bottini-Di Giovanni
10 Lunghi-Borrelli
14 Di Luca-Marchetti
21 Muscolo-Armosini
27 Prigiotti-Travaglini

41 La Penna-Lombardini

48 lorio-Scuoch
49 lori-lori
51 Muscolo-Chiani

Gr. Entrata

N NN DNDNDNMNDNEPEERPENMNNNMNNNDNDNDMNDMNDMNDMENMNNNMNNNMNDMNDMNNMENMEDNDMNNDMNDMNDMNDMNDMNDMNEDNDMNDMNDNDMNDDNDDNODDN

17:07:29:92
16:36:27:57
16:53:01:11
16:51:19:28
16:33:07:01
16:38:11:54
16:55:56:08
17:01:15:67
16:22:21:14
17:06:34:71
17:00:25:73
16:46:11:18
16:55:12:12
16:54:27:85
16:45:21:40
16:56:40:45
16:20:02:52
16:57:27:61
16:21:34:16
16:40:41:89
16:47:55:43
16:37:19:96
16:52:02:47
16:49:31:27
16:33:53:50
16:29:02:69
16:38:57:27
16:50:25:21
16:30:42:21
16:44:30:70
16:32:14:88
16:47:02:92
16:42:34:95
16:28:05:96
16:31:26:89
16:29:48:99
16:39:44:01
16:35:24:90
16:41:46:42
16:58:11:82
16:58:57:36
16:53:46:25
17:05:03:61

PC5-Vicalvi2
Uscita Netto
17:07:41:96  0:00:12,04
16:36:39:94  0:00:12,37
16:53:13:51 0:00:12,40
16:51:31:79 0:00:12,51
16:33:19:70 0:00:12,69
16:38:24:28 0:00:12,74
16:56:08:89 0:00:12,81
17:01:28:62 0:00:12,95
16:22:34:12  0:00:12,98
17:06:47:72 0:00:13,01
17:00:38:78 0:00:13,05
16:46:24:26  0:00:13,08
16:55:25:23 0:00:13,11
16:54:41:05 0:00:13,20
16:45:34:61 0:00:13,21
16:56:53:66  0:00:13,21
16:20:15:78 0:00:13,26
16:57:41:00 0:00:13,39
16:21:47:58 0:00:13,42
16:40:55:33  0:00:13,44
16:48:08:95 0:00:13,52
16:37:33:51  0:00:13,55
16:52:16:06  0:00:13,59
16:49:45:03  0:00:13,76
16:34:07:36  0:00:13,86
16:29:16:61  0:00:13,92
16:39:11:38  0:00:14,11
16:50:39:47 0:00:14,26
16:30:56:58 0:00:14,37
16:44:45:09 0:00:14,39
16:32:29:38  0:00:14,50
16:47:17:55 0:00:14,63
16:42:49:82  0:00:14,87
16:28:24:71  0:00:18,75
16:31:42:61 0:00:15,72
16:30:05:60 0:00:16,61
16:39:59:97 0:00:15,96
16:35:40:04 0:00:15,14
16:42:01:92 0:00:15,50
16:58:27:14  0:00:15,32
16:59:12:46  0:00:15,10
16:54:02:26  0:00:16,01
17:05:23:71  0:00:20,10

T.

QOLELELLLLLLLERELLLRLORARLL00000000000QR000000C0Q

mposto

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

4
37
40
51
69
74
81
95
98

101

105

108

111

120

121

121

126

139

142

144

152

155

159

176

186

192

211

226

237

239

250

263

287

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

0

OO OO0 0000000000000 0DO0DO0DO0DO0D0D0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0O0O0D0O0OO0OO0OOoOOo

4
37
40
51
69
74
81
95
98

101

105

108

111

120

121

121

126

139

142

144

152

155

159

176

186

192

211

226

237

239

250

263

287

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

© 0o ~NO O WNPR

PR
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

53 Giansante-Brozzetti
31 Reale-Reale
21 Muscolo-Armosini
9 Bottini-Di Giovanni
3 Volpari-Vinciguerra
50 Mancinelli-Paradisi
23 Indaco-Lupicri
33 Mazzella-Marrocco
37 Reale-Reale
52 Carli-Cristaudo
2 Camilli-Verzaro
10 Lunghi-Borrelli
1 Bottini-Bottini
22 Barone Muzj-Corsani
26 Minossi-Minossi
25 Taglia-Costantini
19 Lopez-Imperatori
46 Marignani-Lucchetti
29 Menichini-Medi
40 Onori-Aprile
51 Muscolo-Chiani
44 Formigoni-Speziali
28 Rosa-Sarra
16 Sangiorgi-Finocchi
42 Traina-lacobelli
6 Fiani-Mormile
39 Rossi-Alessi

12 Marini Balestra-Ludovisi

47 Di Blasio-Faieta
38 Bravi-X

27 Prigiotti-Travaglini
4 Ciani-Ciani

36 Trombetta-Modesti
30 Cavarretta-Aiese
18 Marsella-Valente
32 Dudan-Anastasi
20 Cavarretta-Carletti

15 Dell'Aversano-Spaziani

14 Di Luca-Marchetti
34 Camilli-Camilli

41 La Penna-Lombardini

48 lorio-Scuoch
49 lori-lori

Gr.Entrata

17:07:41:96
16:47:17:55
16:35:40:04
16:31:42:61
16:28:24:71
17:01:28:62
16:36:39:94
16:46:24:26
16:49:45:03
17:06:47:72
16:20:15:78
16:30:05:60
16:29:16:61
16:50:39:47
16:38:24:28
16:37:33:51
16:34:07:36
16:56:08:89
16:48:08:95
16:54:41:05
17:05:23:71
16:55:25:23
16:42:49:82
16:33:19:70
16:51:31:79
16:22:34:12
17:00:38:78
16:57:41:00
16:56:53:66
16:52:16:06
16:42:01:92
16:21:47:58
16:53:13:51
16:39:11:38
16:40:55:33
16:44:45:09
16:32:29:38
16:30:56:58
16:39:59:97
16:45:34:61
16:58:27:14
16:59:12:46
16:54:02:26

N NN DNDNDNDNDNDNDNDNMNDNNMNNMEDNMNNMNNNMNDNNMNNMNEDNMNNNMNDNNMNDNDMDNDMDNNMDNNMNNMNNMNNMNNMNNMNERPENMNNMNMNMNNMNERERENDNNDDN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC6-Vicalvi3
Uscita Netto
17:07:50:97 0:00:09,01
16:47:26:62  0:00:09,07
16:35:48:96  0:00:08,92
16:31:51:71  0:00:09,10
16:28:33:56  0:00:08,85
17:01:37:78 0:00:09,16
16:36:48:77  0:00:08,83
16:46:33:03  0:00:08,77
16:49:53:78 0:00:08,75
17:06:56:46  0:00:08,74
16:20:24:44  0:00:08,66
16:30:14:25 0:00:08,65
16:29:26:02  0:00:09,41
16:50:48:06  0:00:08,59
16:38:32:73  0:00:08,45
16:37:41:89  0:00:08,38
16:34:15:73  0:00:08,37
16:56:17:19  0:00:08,30
16:48:17:21  0:00:08,26
16:54:49:22  0:00:08,17
17:05:31:88 0:00:08,17
16:55:33:39  0:00:08,16
16:42:57:81  0:00:07,99
16:33:27:68 0:00:07,98
16:51:39:73  0:00:07,94
16:22:41:99 0:00:07,87
17:00:46:59 0:00:07,81
16:57:48:53  0:00:07,53
16:57:01:13  0:00:07,47
16:52:23:38  0:00:07,32
16:42:09:12  0:00:07,20
16:21:54:72  0:00:07,14
16:53:20:64 0:00:07,13
16:39:18:50 0:00:07,12
16:41:06:22 0:00:10,89
16:44:52:02  0:00:06,93
16:32:36:06  0:00:06,68
16:31:02:85 0:00:06,27
16:40:11:78 0:00:11,81
16:45:39:71  0:00:05,10
16:58:33:09  0:00:05,95
16:59:17:79  0:00:05,33
16:54:07:34  0:00:05,08

T.

CLRLLLLLLRLLRLLRILILLLELELRLRLILILLLLLLLLLLRLLRLLRLLELRERQQ

mposto

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1 0 1

7 0 7

8 0 8
10 0 10
15 0 15
16 0 16
17 0 17
23 0 23
25 0 25
26 0 26
34 0 34
35 0 35
41 0 41
41 0 41
55 0 55
62 0 62
63 0 63
70 0 70
74 0 74
83 0 83
83 0 83
84 0 84
101 0 101
102 0 102
106 0 106
113 0 113
119 0 119
147 0 147
153 0 153
168 0 168
180 0 180
186 0 186
187 0 187
188 0 188
189 0 189
207 0 207
232 0 232
273 0 273
281 0 281
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© oo ~NOO O WN

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

19
50
25
28
33
23
29
44
53
30
37

2
26
39

6
52

1

9
20
48
12
41
46
34
16
40
38
32
31
14
42

4
18
15

Lopez-Imperatori
Mancinelli-Paradisi
Taglia-Costantini
Rosa-Sarra
Mazzella-Marrocco
Indaco-Lupicri
Menichini-Medi
Formigoni-Speziali
Giansante-Brozzetti
Cavarretta-Aiese
Reale-Reale
Camilli-Verzaro
Minossi-Minossi
Rossi-Alessi
Fiani-Mormile
Carli-Cristaudo
Bottini-Bottini
Bottini-Di Giovanni
Cavarretta-Carletti
lorio-Scuoch

Marini Balestra-Ludovisi
La Penna-Lombardini

Marignani-Lucchetti
Camilli-Camilli
Sangiorgi-Finocchi
Onori-Aprile
Bravi-X
Dudan-Anastasi
Reale-Reale

Di Luca-Marchetti
Traina-lacobelli
Ciani-Ciani
Marsella-Valente

Dell’Aversano-Spaziani

3 Volpari-Vinciguerra

10
22
27
36
47
49
51

Lunghi-Borrelli
Barone Muzj-Corsani
Prigiotti-Travaglini
Trombetta-Modesti
Di Blasio-Faieta
lori-lori
Muscolo-Chiani

Gr.Entrata

18:00:33:91
18:11:35:73
17:51:50:50
17:50:37:38
18:02:12:20
18:07:36:28
18:09:00:50
18:00:14:35
18:14:04:29
18:00:58:47
18:19:06:36
17:25:21:14
17:50:57:73
18:14:38:18
17:23:41:39
18:15:08:19
17:52:07:93
17:53:17:10
18:01:28:44
18:22:12:35
18:12:23:94
18:21:48:38
17:59:57:29
17:57:47:59
18:21:12:50
18:20:31:08
17:56:29:78
17:55:29:02
18:19:30:56
17:58:18:84
17:56:01:63
17:26:10:98
18:18:09:67
17:53:45:46
17:52:46:65
17:52:31:43
17:57:15:67
18:17:14:45
18:02:42:05
18:03:04:44
18:12:52:01
18:17:46:37

NN NNDNNEPEERPNMNNMNENMNNMNNDNDNNMNDNNMNNNMNDNNMNNNMNDNNMNNMNNNMNNNMNNNMNERPRPNMENNMNNNMNENMNNDMNNDMNNDMNNDMNDMNDMDNDDNDDNODDN

Senza tempo in questa prova:

21

Muscolo-Armosini

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC7-Peschiol

Uscita

18:20:32:90
18:31:34:81
18:11:49:41
18:10:36:48
18:22:11:06
18:27:35:43
18:28:59:29
18:20:13:56
18:34:03:50
18:20:57:69
18:39:05:58
17:45:20:38
18:10:56:49
18:34:37:43
17:43:40:12
18:35:07:50
18:12:07:25
18:13:15:78
18:21:27:11
18:42:10:99
18:32:22:53
18:41:46:95
18:19:56:76
18:17:47:07
18:41:11:01
18:40:30:80
18:16:29:62
18:15:27:15
18:39:30:52
18:18:18:86
18:15:59:59
17:46:11:13
18:38:07:34
18:13:47:39
18:12:30:79
18:12:20:13
18:17:23:34
18:37:03:79
18:22:48:86
18:22:58:46
18:33:47:33
18:37:10:55

Netto
0:19:58,99
0:19:59,08
0:19:58,91
0:19:59,10
0:19:58,86
0:19:59,15
0:19:58,79
0:19:59,21
0:19:59,21
0:19:59,22
0:19:59,22
0:19:59,24
0:19:58,76
0:19:59,25
0:19:58,73
0:19:59,31
0:19:59,32
0:19:58,68
0:19:58,67
0:19:58,64
0:19:58,59
0:19:58,57
0:19:59,47
0:19:59,48
0:19:58,51
0:19:59,72
0:19:59,84
0:19:58,13
0:19:59,96
0:20:00,02
0:19:57,96
0:20:00,15
0:19:57,67
0:20:01,93
0:19:44,14
0:19:48,70
0:20:07,67
0:19:49,34
0:20:06,81
0:19:54,02
0:20:55,32
0:19:24,18

T.
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mposto

19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:

59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1 0 1

8 0 8

9 0 9
10 0 10
14 0 14
15 0 15
21 0 21
21 0 21
21 0 21
22 0 22
22 0 22
24 0 24
24 0 24
25 0 25
27 0 27
31 0 31
32 0 32
32 0 32
33 0 33
36 0 36
41 0 41
43 0 43
47 0 47
48 0 48
49 0 49
72 0 72
84 0 84
87 0 87
96 0 96
102 0 102
104 0 104
115 0 115
133 0 133
293 0 293
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



Clas

© 0o ~NOO O WNBR
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Num
34
16
19
52

2
50
23
37
30

6
26
29
14

4
33
40
42
28
31
46
38

9
44
20
48
18
41
12
36

1

Equipaggio
Camilli-Camilli
Sangiorgi-Finocchi
Lopez-Imperatori
Carli-Cristaudo
Camilli-Verzaro
Mancinelli-Paradisi
Indaco-Lupicri
Reale-Reale
Cavarretta-Aiese
Fiani-Mormile
Minossi-Minossi
Menichini-Medi

Di Luca-Marchetti
Ciani-Ciani
Mazzella-Marrocco
Onori-Aprile
Traina-lacobelli
Rosa-Sarra
Reale-Reale
Marignani-Lucchetti
Bravi-X

Bottini-Di Giovanni
Formigoni-Speziali
Cavarretta-Carletti
lorio-Scuoch
Marsella-Valente

La Penna-Lombardini
Marini Balestra-Ludovisi

Trombetta-Modesti
Bottini-Bottini

3 Volpari-Vinciguerra

10
15
22
25
27
32
39
47
49
51
53

Lunghi-Borrelli

Dell’Aversano-Spaziani

Barone Muzj-Corsani
Taglia-Costantini
Prigiotti-Travaglini
Dudan-Anastasi
Rossi-Alessi

Di Blasio-Faieta
lori-lori
Muscolo-Chiani
Giansante-Brozzetti

Gr.Entrata

18:17:47:07
18:41:11:01
18:20:32:90
18:35:07:50
17:45:20:38
18:31:34:81
18:27:35:43
18:39:05:58
18:20:57:69
17:43:40:12
18:10:56:49
18:28:59:29
18:18:18:86
17:46:11:13
18:22:11:06
18:40:30:80
18:15:59:59
18:10:36:48
18:39:30:52
18:19:56:76
18:16:29:62
18:13:15:78
18:20:13:56
18:21:27:11
18:42:10:99
18:38:07:34
18:41:46:95
18:32:22:53
18:22:48:86
18:12:07:25
18:12:30:79
18:12:20:13
18:13:47:39
18:17:23:34
18:11:49:41
18:37:03:79
18:15:27:15
18:34:37:43
18:22:58:46
18:33:47:33
18:37:10:55
18:34:03:50

NN DNDNDNDNDNDNNMNNEPRPEPNMNNNMNNNMNDNNMDNNMNNNMNNEDNMNNNDNNMNDNNDNDMNDNDMNNNENMNNNMNNNMNENDNMNNMNDMNNNENDNNDDNODDN

Senza tempo in questa prova:

21

Muscolo-Armosini

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC8-Bisegna2

Uscita

18:28:46:10
18:52:09:97
18:31:31:85
18:46:06:44
17:56:19:28
18:42:33:71
18:38:34:31
18:50:04:71
18:31:56:84
17:54:38:95
18:21:55:31
18:39:58:59
18:29:17:54
17:57:10:52
18:33:09:67
18:51:29:39
18:26:58:12
18:21:34:93
18:50:28:94
18:30:55:13
18:27:27:81
18:24:13:86
18:31:11:39
18:32:27:33
18:53:11:23
18:49:05:00
18:52:44:59
18:43:23:08
18:33:50:08
18:23:27:21
18:23:37:60
18:23:33:68
18:24:53:33
18:28:28:52
18:23:21:28
18:47:04:83
18:25:47:74
18:45:42:35
18:34:03:57
18:45:45:44
18:46:37:82
18:45:39:10

Netto
0:10:59,03
0:10:58,96
0:10:58,95
0:10:58,94
0:10:58,90
0:10:58,90
0:10:58,88
0:10:59,13
0:10:59,15
0:10:58,83
0:10:58,82
0:10:59,30
0:10:58,68
0:10:59,39
0:10:58,61
0:10:58,59
0:10:58,53
0:10:58,45
0:10:58,42
0:10:58,37
0:10:58,19
0:10:58,08
0:10:57,83
0:11:00,22
0:11:00,24
0:10:57,66
0:10:57,64
0:11:00,55
0:11:01,22
0:11:19,96
0:11:06,81
0:11:13,55
0:11:05,94
0:11:05,18
0:11:31,87
0:10:01,04
0:10:20,59
0:11:04,92
0:11:05,11
0:11:58,11
0:09:27,27
0:11:35,60

T.

CLRLLRLLILILLLLILLRILLLIILILLLLLLLRLIILLRLLLRLRRRQQQQ

mposto

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

3 0 3

4 0 4

5 0 5

6 0 6
10 0 10
10 0 10
12 0 12
13 0 13
15 0 15
17 0 17
18 0 18
30 0 30
32 0 32
39 0 39
39 0 39
41 0 41
47 0 47
55 0 55
58 0 58
63 0 63
81 0 81
92 0 92
117 0 117
122 0 122
124 0 124
134 0 134
136 0 136
155 0 155
222 0 222
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

© 0o ~NO O WNPR

e
[}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

50 Mancinelli-Paradisi
52 Carli-Cristaudo

2 Camilli-Verzaro
37 Reale-Reale
25 Taglia-Costantini
30 Cavarretta-Aiese
26 Minossi-Minossi
14 Di Luca-Marchetti

15 Dell'Aversano-Spaziani

33 Mazzella-Marrocco
53 Giansante-Brozzetti
40 Onori-Aprile

16 Sangiorgi-Finocchi
19 Lopez-Imperatori
32 Dudan-Anastasi

9 Bottini-Di Giovanni
23 Indaco-Lupicri

20 Cavarretta-Carletti
34 Camilli-Camilli

4 Ciani-Ciani
46 Marignani-Lucchetti

41 La Penna-Lombardini

48 lorio-Scuoch

44 Formigoni-Speziali
6 Fiani-Mormile

42 Traina-lacobelli
18 Marsella-Valente

22 Barone Muzj-Corsani

29 Menichini-Medi
47 Di Blasio-Faieta

12 Marini Balestra-Ludovisi

38 Bravi-X
39 Rossi-Alessi
31 Reale-Reale

1 Bottini-Bottini

3 Volpari-Vinciguerra
10 Lunghi-Borrelli

27 Prigiotti-Travaglini
28 Rosa-Sarra
36 Trombetta-Modesti
49 lori-lori
51 Muscolo-Chiani

21 Muscolo-Armosini

Gr.Entrata

18:42:33:71
18:46:06:44
17:56:19:28
18:50:04:71
18:23:21:28
18:31:56:84
18:21:55:31
18:29:17:54
18:24:53:33
18:33:09:67
18:45:39:10
18:51:29:39
18:52:09:97
18:31:31:85
18:25:47:74
18:24:13:86
18:38:34:31
18:32:27:33
18:28:46:10
17:57:10:52
18:30:55:13
18:52:44:59
18:53:11:23
18:31:11:39
17:54:38:95
18:26:58:12
18:49:05:00
18:28:28:52
18:39:58:59
18:34:03:57
18:43:23:08
18:27:27:81
18:45:42:35
18:50:28:94
18:23:27:21
18:23:37:60
18:23:33:68
18:47:04:83
18:21:34:93
18:33:50:08
18:45:45:44
18:46:37:82

NN DNDNDNEPEERPEDNMNDNMNDNDMDNDMDNDMDNDMNDMNNMNNMEDNMNNMNNNMNNNMNEDNDMNNMNNNMEDNDMDNNMNDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMNDMNDMNDNEDNDDN

Senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC9-S Sebastia3

Uscita

19:07:32:72
19:11:05:42
18:21:18:25
19:15:03:76
18:48:20:35
18:56:55:72
18:46:54:46
18:54:16:71
18:49:52:51
18:58:08:49
19:10:37:92
19:16:28:62
19:17:08:71
18:56:31:13
18:50:46:44
18:49:12:53
19:03:32:93
18:57:25:91
18:53:45:53
18:22:09:97
18:55:54:58
19:17:44:06
19:18:09:61
18:56:09:67
18:19:38:69
18:51:56:33
19:14:03:18
18:53:28:36
19:04:58:57
18:59:04:00
19:08:23:77
18:52:28:65
19:10:39:34
19:15:30:24
18:48:29:20
18:48:48:79
18:48:42:08
19:11:12:35
18:50:59:46
18:58:58:54
19:09:50:43
19:15:25:23

Netto
0:24:59,01
0:24:58,98
0:24:58,97
0:24:59,05
0:24:59,07
0:24:58,88
0:24:59,15
0:24:59,17
0:24:59,18
0:24:58,82
0:24:58,82
0:24:59,23
0:24:58,74
0:24:59,28
0:24:58,70
0:24:58,67
0:24:58,62
0:24:58,58
0:24:59,43
0:24:59,45
0:24:59,45
0:24:59,47
0:24:58,38
0:24:58,28
0:24:59,74
0:24:58,21
0:24:58,18
0:24:59,84
0:24:59,98
0:25:00,43
0:25:00,69
0:25:00,84
0:24:56,99
0:25:01,30
0:25:01,99
0:25:11,19
0:25:08,40
0:24:07,52
0:29:24,53
0:25:08,46
0:24:04,99
0:28:47,41

T.

QLLLRLLILLLLRLLQLLRLRLLELEILALLLLRLLLLLLLILLLRLRERRLRLEQQQ

mposto

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1

~N o w N

12
15
17
18
18
18
23
26
28
30
33
38
42
43
45
45
47
62
72
74
79
82
84
98
143
169
184
201
230
299
300
300
300
300
300
300
300

0

eNeNeoNelNeolNeolNeolNolNolNeolNolololNolNolNolNolNolNoNolNolNolNolNelNolNolNolNeololNolNolNolololNolNolNolNolNolNo RN

N O W N e

12
15
17
18
18
18
23
26
28
30
33
38
42
43
45
45
47
62
72
74
79
82
84
98
143
169
184
201
230
299
300
300
300
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© oo ~NOO O WN

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

9
18
25
12
38
52
34
53
23

2
46

4
50
30
41
28
16
33
19
26
36
42
37
20
44

6
48
32
49
31
27

1
47
14
22
10
15
51

Bottini-Di Giovanni
Marsella-Valente
Taglia-Costantini

Marini Balestra-Ludovisi

Bravi-X
Carli-Cristaudo
Camilli-Camilli
Giansante-Brozzetti
Indaco-Lupicri
Camilli-Verzaro
Marignani-Lucchetti
Ciani-Ciani
Mancinelli-Paradisi
Cavarretta-Aiese

La Penna-Lombardini

Rosa-Sarra
Sangiorgi-Finocchi
Mazzella-Marrocco
Lopez-Imperatori
Minossi-Minossi
Trombetta-Modesti
Traina-lacobelli
Reale-Reale
Cavarretta-Carletti
Formigoni-Speziali
Fiani-Mormile
lorio-Scuoch
Dudan-Anastasi
lori-lori
Reale-Reale
Prigiotti-Travaglini
Bottini-Bottini

Di Blasio-Faieta

Di Luca-Marchetti

Barone Muzj-Corsani

Lunghi-Borrelli

Dell’Aversano-Spaziani

Muscolo-Chiani

3 Volpari-Vinciguerra

29
39
40

Menichini-Medi
Rossi-Alessi
Onori-Aprile

Gr.Entrata

18:49:12:53
19:14:03:18
18:48:20:35
19:08:23:77
18:52:28:65
19:11:05:42
18:53:45:53
19:10:37:92
19:03:32:93
18:21:18:25
18:55:54:58
18:22:09:97
19:07:32:72
18:56:55:72
19:17:44:06
18:50:59:46
19:17:08:71
18:58:08:49
18:56:31:13
18:46:54:46
18:58:58:54
18:51:56:33
19:15:03:76
18:57:25:91
18:56:09:67
18:19:38:69
19:18:09:61
18:50:46:44
19:09:50:43
19:15:30:24
19:11:12:35
18:48:29:20
18:59:04:00
18:54:16:71
18:53:28:36
18:48:42:08
18:49:52:51
19:15:25:23
18:48:48:79
19:04:58:57
19:10:39:34
19:16:28:62

N NNEFEPFNNEPENMNNMNNMNENMNNMNDNDNDNNMNNNMNEDNMNNDNNDNDMDNDMDNDMNDNDMDNNMDNDMDNNDNDNNMDNNMNNNMNENMNEDNDMNNMNNDMNNDMNDNDMDNDDNDDNPRE

Senza tempo in questa prova:

21

Muscolo-Armosini

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PC10-Ortona4

Uscita

18:49:20:57
19:14:11:14
18:48:28:44
19:08:31:87
18:52:36:75
19:11:13:31
18:53:53:33
19:10:45:72
19:03:40:72
18:21:26:00
18:56:02:28
18:22:17:61
19:07:40:35
18:57:04:16
19:17:52:51
18:51:06:98
19:17:17:26
18:58:15:92
18:56:39:74
18:47:03:10
18:59:07:18
18:52:03:69
19:15:12:51
18:57:34:68
18:56:16:89
18:19:45:82
19:18:16:73
18:50:55:37
19:09:57:34
19:15:39:35
19:11:19:20
18:48:35:97
18:59:10:74
18:54:23:19
18:53:38:04
18:48:51:83
18:50:02:77
19:15:35:98
18:49:05:76
19:05:03:31
19:10:53:71
19:16:32:85

Netto
0:00:08,04
0:00:07,96
0:00:08,09
0:00:08,10
0:00:08,10
0:00:07,89
0:00:07,80
0:00:07,80
0:00:07,79
0:00:07,75
0:00:07,70
0:00:07,64
0:00:07,63
0:00:08,44
0:00:08,45
0:00:07,52
0:00:08,55
0:00:07,43
0:00:08,61
0:00:08,64
0:00:08,64
0:00:07,36
0:00:08,75
0:00:08,77
0:00:07,22
0:00:07,13
0:00:07,12
0:00:08,93
0:00:06,91
0:00:09,11
0:00:06,85
0:00:06,77
0:00:06,74
0:00:06,48
0:00:09,68
0:00:09,75
0:00:10,26
0:00:10,75
0:00:16,97
0:00:04,74
0:00:14,37
0:00:04,23

T.

CLRLLRLLILILLLLILLRILLLIILILLLLLLLRLIILLRLLLRLRRRQQQQ

mposto

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

4
4

9
10
10
11
20
20
21
25
30
36
37
44
45
48
55
57
61
64
64
64
75
77
78
87
88
93
109
111
115
123
126
152
168
175
226
275
300
300
300
300

0

[eNeNeNelNelNelNelNelNeolNeolNeoleololNolNeolNolNolNolNolNolNeolNolNolNeolNolNolNolNeololNolNolololNololNolNolNolNo ol

4
4

9
10
10
11
20
20
21
25
30
36
37
44
45
48
55
57
61
64
64
64
75
7
78
87
88
93
109
111
115
123
126
152
168
175
226
275
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num
1 6
2 50
3 19
4 46
5 2
6 9
7 48
8 33
9 31

10 36
11 12
12 25
13 39
14 30
15 52
16 37
17 34
18 41
19 38
20 1
21 32
22 53
23 29
24 47
25 23
26 44
27 20
28 16
29 40
30 42
31 4
32 26
33 22
34 27
35 18
36 28
37 3
38 10
39 14
40 15
41 21
42 49
43 51

Equipaggio
Fiani-Mormile
Mancinelli-Paradisi
Lopez-Imperatori
Marignani-Lucchetti
Camilli-Verzaro
Bottini-Di Giovanni
lorio-Scuoch
Mazzella-Marrocco
Reale-Reale
Trombetta-Modesti
Marini Balestra-Ludovisi
Taglia-Costantini
Rossi-Alessi
Cavarretta-Aiese
Carli-Cristaudo
Reale-Reale
Camilli-Camilli

La Penna-Lombardini
Bravi-X
Bottini-Bottini
Dudan-Anastasi
Giansante-Brozzetti
Menichini-Medi

Di Blasio-Faieta
Indaco-Lupicri
Formigoni-Speziali
Cavarretta-Carletti
Sangiorgi-Finocchi
Onori-Aprile
Traina-lacobelli
Ciani-Ciani
Minossi-Minossi
Barone Muzj-Corsani
Prigiotti-Travaglini
Marsella-Valente
Rosa-Sarra
Volpari-Vinciguerra
Lunghi-Borrelli

Di Luca-Marchetti
Dell'Aversano-Spaziani
Muscolo-Armosini
lori-lori
Muscolo-Chiani

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr. Entrata

N NDDNDNDNEERPDNMNDNMNDNDMDNNDMNNMEDNMNDNNDNDNDNDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMNDMEDNMNDNNMNDNDMDNDMDNDMDNDMNDMNDMNDMNNMNNMNNMNNNMNERERDNDNDDNPRE

20:30:21:26
21:04:59:39
20:37:51:95
21:00:11:17
20:26:29:94
20:30:45:91
21:03:20:65
20:50:30:06
20:48:10:96
20:52:25:45
20:32:14:17
20:42:43:75
20:55:34:43
20:47:25:12
21:06:45:61
20:53:41:35
20:51:13:41
20:57:23:05
20:54:28:38
20:25:53:22
20:48:50:13
21:07:35:58
20:46:00:47
21:01:35:39
20:42:21:40
20:59:28:16
20:38:32:91
20:35:22:60
20:56:28:22
20:58:30:43
20:30:01:23
20:43:33:17
20:41:39:18
20:44:05:06
20:37:00:64
20:44:32:10
20:27:25:18
20:30:57:19
20:32:35:18
20:34:14:30
21:18:56:29
21:04:32:95
21:05:58:17

PC11-Gioial
Uscita Netto
21:09:16:30 0:38:55,04
21:43:54:34 0:38:54,95
21:16:46:88 0:38:54,93
21:39:06:08 0:38:54,91
21:05:24:83 0:38:54,89
21:09:40:78 0:38:54,87
21:42:15:78 0:38:55,13
21:29:24:91 0:38:54,85
21:27:05:80 0:38:54,84
21:31:20:28 0:38:54,83
21:11:09:36  0:38:55,19
21:21:38:56  0:38:54,81
21:34:29:24 0:38:54,81
21:26:19:92 0:38:54,80
21:45:40:41 0:38:54,80
21:32:36:64 0:38:55,29
21:30:08:75 0:38:55,34
21:36:17:70 0:38:54,65
21:33:23:02 0:38:54,64
21:04:48:59 0:38:55,37
21:27:44:71 0:38:54,58
21:46:30:15 0:38:54,57
21:24:55:92  0:38:55,45
21:40:30:89 0:38:55,50
21:21:15:85 0:38:54,45
21:38:22:59 0:38:54,43
21:17:27:30 0:38:54,39
21:14:16:90 0:38:54,30
21:35:23:93  0:38:55,71
21:37:24:70  0:38:54,27
21:08:55:32  0:38:54,09
21:22:27:18 0:38:54,01
21:20:32:74 0:38:53,56
21:23:01:67 0:38:56,61
21:15:53:95 0:38:53,31
21:23:25:31 0:38:53,21
21:05:48:86  0:38:23,68
21:12:16:08 0:41:18,89
21:11:44:42 0:39:09,24
21:12:32:90 0:38:18,60
21:30:50:86  0:11:54,57
21:43:21:23 0:38:48,28
21:45:05:27 0:39:07,10

T.
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.Ex T/ Penalita

4
5

7

9
11
13
13
15
16
17
19
19
19
20
20
29
34
35
36
37
42
43
45
50
55
57
61
70
71
73
91
99
144
161
169
179
300
300
300
300
300
300
300

0
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4
5

7

9
11
13
13
15
16
17
19
19
19
20
20
29
34
35
36
37
42
43
45
50
55
57
61
70
71
73
91
99
144
161
169
179
300
300
300
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Equipaggio
Formigoni-Speziali
Taglia-Costantini
Marignani-Lucchetti
Ciani-Ciani
Onori-Aprile
Mancinelli-Paradisi
Bottini-Bottini
Sangiorgi-Finocchi
Giansante-Brozzetti
Camilli-Camilli
Cavarretta-Aiese
Fiani-Mormile
Bottini-Di Giovanni
Rossi-Alessi
Camilli-Verzaro
Lopez-Imperatori
Indaco-Lupicri
Trombetta-Modesti
Traina-lacobelli
Cavarretta-Carletti
Menichini-Medi
Carli-Cristaudo
Dudan-Anastasi
Marsella-Valente
Rosa-Sarra
Reale-Reale
Minossi-Minossi
Di Luca-Marchetti
lorio-Scuoch
lori-lori

La Penna-Lombardini

Di Blasio-Faieta
Reale-Reale
Mazzella-Marrocco
Barone Muzj-Corsani

Marini Balestra-Ludovisi

3 Volpari-Vinciguerra

Clas Num
1 44
2 25
3 46
4 4
5 40
6 50
7 1
8 16
9 53

10 34
11 30
12 6
13 9
14 39
15 2
16 19
17 23
18 36
19 42
20 20
21 29
22 52
23 32
24 18
25 28
26 37
27 26
28 14
29 48
30 49
31 41
32 47
33 31
34 33
35 22
36 12
37

38 10
39 15
40 21
41 27
42 38
43 51

Lunghi-Borrelli

Dell’Aversano-Spaziani

Muscolo-Armosini
Prigiotti-Travaglini
Bravi-X
Muscolo-Chiani

Gr Entrata

NN DNDNDNEPERPDNMNDNMNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDMDNNMNDNNMDNNMDNNMDNDNDNDMDNDMDNNMDNNMDNNMNNNMNNMNNNMNENMNEERNMNNMNMNNENDNNMNEDNDNDNDDN

21:38:22:59
21:21:38:56
21:39:06:08
21:08:55:32
21:35:23:93
21:43:54:34
21:04:48:59
21:14:16:90
21:46:30:15
21:30:08:75
21:26:19:92
21:09:16:30
21:09:40:78
21:34:29:24
21:05:24:83
21:16:46:88
21:21:15:85
21:31:20:28
21:37:24:70
21:17:27:30
21:24:55:92
21:45:40:41
21:27:44:71
21:15:53:95
21:23:25:31
21:32:36:64
21:22:27:18
21:11:44:42
21:42:15:78
21:43:21:23
21:36:17:70
21:40:30:89
21:27:05:80
21:29:24:91
21:20:32:74
21:11:09:36
21:05:48:86
21:12:16:08
21:12:32:90
21:30:50:86
21:23:01:67
21:33:23:02
21:45:05:27

PC12-Gioia2
Uscita Netto
21:50:17:57 0:11:54,98
21:33:33:59 0:11:55,03
21:51:01:12 0:11:55,04
21:20:50:37 0:11:55,05
21:47:18:88 0:11:54,95
21:55:49:26  0:11:54,92
21:16:43:68 0:11:55,09
21:26:11:80 0:11:54,90
21:58:25:26  0:11:55,11
21:42:03:61 0:11:54,86
21:38:14:75 0:11:54,83
21:21:11:07 0:11:54,77
21:21:35:54 0:11:54,76
21:46:24:49 0:11:55,25
21:17:20:12  0:11:55,29
21:28:42:19 0:11:55,31
21:33:10:52 0:11:54,67
21:43:15:64 0:11:55,36
21:49:19:34 0:11:54,64
21:29:22:75 0:11:55,45
21:36:50:46  0:11:54,54
21:57:35:87 0:11:55,46
21:39:40:20 0:11:55,49
21:27:48:44 0:11:54,49
21:35:20:83 0:11:55,52
21:44:32:26  0:11:55,62
21:34:22:88 0:11:55,70
21:23:40:24 0:11:55,82
21:54:11:61 0:11:55,83
21:55:15:29 0:11:54,06
21:48:13:69 0:11:55,99
21:52:24:90 0:11:54,01
21:39:01:80 0:11:56,00
21:41:21:00 0:11:56,09
21:32:29:02 0:11:56,28
21:23:06:02 0:11:56,66
21:17:47:14 0:11:58,28
21:24:01:60 0:11:45,52
21:24:32:10 0:11:59,20
21:43:51:08 0:13:00,22
21:34:26:40 0:11:24,73
21:45:12:70 0:11:49,68
21:56:09:03 0:11:03,76

T.
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11:
11:

55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.Ex T/ Penalita

2 0 2

3 0 3

4 0 4

5 0 5

5 0 5

8 0 8

9 0 9
10 0 10
11 0 11
14 0 14
17 0 17
23 0 23
24 0 24
25 0 25
29 0 29
31 0 31
33 0 33
36 0 36
36 0 36
45 0 45
46 0 46
46 0 46
49 0 49
51 0 51
52 0 52
62 0 62
70 0 70
82 0 82
83 0 83
94 0 94
99 0 99
99 0 99
100 0 100
109 0 109
128 0 128
166 0 166
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Equipaggio
Cavarretta-Aiese
Camilli-Verzaro
Sangiorgi-Finocchi
Formigoni-Speziali
Rossi-Alessi
Camilli-Camilli
Giansante-Brozzetti
Reale-Reale
Cavarretta-Carletti
Mazzella-Marrocco
Carli-Cristaudo
Fiani-Mormile
Onori-Aprile
Mancinelli-Paradisi
Trombetta-Modesti
Bottini-Bottini

Di Luca-Marchetti
Taglia-Costantini

La Penna-Lombardini
Minossi-Minossi
Lopez-Imperatori
Barone Muzj-Corsani
Marini Balestra-Ludovisi
Indaco-Lupicri
Marignani-Lucchetti
Bottini-Di Giovanni
Di Blasio-Faieta
Muscolo-Chiani
Reale-Reale
Dell’Aversano-Spaziani
Ciani-Ciani
Traina-lacobelli
lorio-Scuoch
Marsella-Valente
Prigiotti-Travaglini

3 Volpari-Vinciguerra

Clas Num
1 30
2 2
3 16
4 44
5 39
6 34
7 53
8 37
9 20

10 33
11 52
12 6
13 40
14 50
15 36
16 1
17 14
18 25
19 41
20 26
21 19
22 22
23 12
24 23
25 46
26 9
27 47
28 51
29 31
30 15
31 4
32 42
33 48
34 18
35 27
36

37 10
38 21
39 28
40 29
41 32
42 38
43 49

Lunghi-Borrelli
Muscolo-Armosini
Rosa-Sarra
Menichini-Medi
Dudan-Anastasi
Bravi-X

lori-lori

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

NN DNDNDNDNEPERPNMNDNMNNMNNENMNNNMNNNMNDNNMNEDNMNNNMNDNNDNDNDNDMNDNNDNNMNDNNMNNNMNENMNNNMNNNMNEDNDMNNNMNNDMNNDMDNDMNDMNNDMNNDNDNDEDN

21:38:14:75
21:17:20:12
21:26:11:80
21:50:17:57
21:46:24:49
21:42:03:61
21:58:25:26
21:44:32:26
21:29:22:75
21:41:21:00
21:57:35:87
21:21:11:07
21:47:18:88
21:55:49:26
21:43:15:64
21:16:43:68
21:23:40:24
21:33:33:59
21:48:13:69
21:34:22:88
21:28:42:19
21:32:29:02
21:23:06:02
21:33:10:52
21:51:01:12
21:21:35:54
21:52:24:90
21:56:09:03
21:39:01:80
21:24:32:10
21:20:50:37
21:49:19:34
21:54:11:61
21:27:48:44
21:34:26:40
21:17:47:14
21:24:01:60
21:43:51:08
21:35:20:83
21:36:50:46
21:39:40:20
21:45:12:70
21:55:15:29

PC13-Bisegna3

Uscita

21:51:09:72
21:30:15:16
21:39:06:73
22:03:12:68
21:59:19:37
21:54:58:74
22:11:20:13
21:57:27:44
21:42:17:95
21:54:16:21
22:10:30:66
21:34:06:32
22:00:13:62
22:08:43:99
21:56:10:33
21:29:39:01
21:36:34:86
21:46:28:21
22:01:08:28
21:47:17:41
21:41:36:68
21:45:23:46
21:36:01:68
21:46:04:86
22:03:55:45
21:34:29:84
22:05:20:63
22:09:04:81
21:51:57:60
21:37:27:93
21:33:46:22
22:02:13:44
22:07:05:57
21:40:42:35
21:47:22:51
21:30:59:53
21:36:52:69
22:07:50:57
21:47:21:22
21:48:45:19
21:51:59:65
21:58:14:59
22:08:13:82

Netto
0:12:54,97
0:12:55,04
0:12:54,93
0:12:55,11
0:12:54,88
0:12:55,13
0:12:54,87
0:12:55,18
0:12:55,20
0:12:55,21
0:12:54,79
0:12:55,25
0:12:54,74
0:12:54,73
0:12:54,69
0:12:55,33
0:12:54,62
0:12:54,62
0:12:54,59
0:12:54,53
0:12:54,49
0:12:54,44
0:12:55,66
0:12:54,34
0:12:54,33
0:12:54,30
0:12:55,73
0:12:55,78
0:12:55,80
0:12:55,83
0:12:55,85
0:12:54,10
0:12:53,96
0:12:53,91
0:12:56,11
0:13:12,39
0:12:51,09
0:23:59,49
0:12:00,39
0:11:54,73
0:12:19,45
0:13:01,89
0:12:58,53

T.
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.Ex T/ Penalita

3

4

7
11
12
13
13
18
20
21
21
25
26
27
31
33
38
38
41
47
51
56
66
66
67
70
73
78
80
83
85
90
104
109
111
300
300
300
300
300
300
300
300

0

[eNeNeolNelNeolNelNeolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNeolNolNolNolNolNeolNolNolNolNolNolNolNeolNolNolNololNolNolNolNolNolNolNoRNo)

3

4

7
11
12
13
13
18
20
21
21
25
26
27
31
33
38
38
41
47
51
56
66
66
67
70
73
78
80
83
85
90
104
109
111
300
300
300
300
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Equipaggio
Camilli-Verzaro
Fiani-Mormile
Camilli-Camilli

Dell’Aversano-Spaziani

Indaco-Lupicri
Carli-Cristaudo
Cavarretta-Aiese
Di Luca-Marchetti
Lopez-Imperatori
Giansante-Brozzetti
Onori-Aprile
Rossi-Alessi
Cavarretta-Carletti
Mazzella-Marrocco
Reale-Reale
Minossi-Minossi
Mancinelli-Paradisi
Menichini-Medi
Taglia-Costantini
Traina-lacobelli
Formigoni-Speziali
Barone Muzj-Corsani
Rosa-Sarra
Sangiorgi-Finocchi
lorio-Scuoch
Ciani-Ciani
Bottini-Di Giovanni
Trombetta-Modesti
Marsella-Valente
Marignani-Lucchetti
Di Blasio-Faieta
Muscolo-Chiani
Bravi-X
Reale-Reale

La Penna-Lombardini

Marini Balestra-Ludovisi

Bottini-Bottini

3 Volpari-Vinciguerra

Clas Num
1 2
2 6
3 34
4 15
5 23
6 52
7 30
8 14
9 19

10 53
11 40
12 39
13 20
14 33
15 37
16 26
17 50
18 29
19 25
20 42
21 44
22 22
23 28
24 16
25 48
26 4
27 9
28 36
29 18
30 46
31 47
32 51
33 38
34 31
35 41
36 12
37 1
38

39 10
40 21
41 27
42 32
43 49

Lunghi-Borrelli
Muscolo-Armosini
Prigiotti-Travaglini
Dudan-Anastasi
lori-lori

Gr. Entrata

N NDNNPEPRPEPNMNDNMNDNMNDNDNDNNMNDNDMNDNMNNNMNNNEPEERDNDMNDMNDMDNDDNDDNDNDNDMDNDMDNDMDNDDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMNDNDMNDMNNDDNDPRERPRE

21:30:15:16
21:34:06:32
21:54:58:74
21:37:27:93
21:46:04:86
22:10:30:66
21:51:09:72
21:36:34:86
21:41:36:68
22:11:20:13
22:00:13:62
21:59:19:37
21:42:17:95
21:54:16:21
21:57:27:44
21:47:17:41
22:08:43:99
21:48:45:19
21:46:28:21
22:02:13:44
22:03:12:68
21:45:23:46
21:47:21:22
21:39:06:73
22:07:05:57
21:33:46:22
21:34:29:84
21:56:10:33
21:40:42:35
22:03:55:45
22:05:20:63
22:09:04:81
21:58:14:59
21:51:57:60
22:01:08:28
21:36:01:68
21:29:39:01
21:30:59:53
21:36:52:69
22:07:50:57
21:47:22:51
21:51:59:65
22:08:13:82

PC14-S Sebastia4

Uscita

21:54:10:18
21:58:01:34
22:18:53:72
22:01:22:98
22:09:59:80
22:34:25:72
22:15:04:63
22:00:29:75
22:05:31:79
22:35:15:01
22:24:08:48
22:23:14:53
22:06:12:78
22:18:11:03
22:21:22:63
22:11:12:62
22:32:39:21
22:12:40:46
22:10:23:58
22:26:08:06
22:27:07:27
22:09:18:92
22:11:15:67
22:03:01:16
22:31:01:16
21:57:40:58
21:58:24:18
22:20:06:02
22:04:36:65
22:27:51:21
22:29:14:82
22:33:00:73
22:22:08:25
22:15:54:08
22:25:04:98
21:59:54:37
21:53:36:73
21:54:59:59
22:00:52:18
22:08:00:05
22:11:23:01
22:15:59:28
22:32:13:93

Netto
0:23:55,02
0:23:55,02
0:23:54,98
0:23:55,05
0:23:54,94
0:23:55,06
0:23:54,91
0:23:54,89
0:23:55,11
0:23:54,88
0:23:54,86
0:23:55,16
0:23:54,83
0:23:54,82
0:23:55,19
0:23:55,21
0:23:55,22
0:23:55,27
0:23:55,37
0:23:54,62
0:23:54,59
0:23:55,46
0:23:54,45
0:23:54,43
0:23:55,59
0:23:54,36
0:23:54,34
0:23:55,69
0:23:54,30
0:23:55,76
0:23:54,19
0:23:55,92
0:23:53,66
0:23:56,48
0:23:56,70
0:23:52,69
0:23:57,72
0:24:00,06
0:23:59,49
0:00:09,48
0:24:00,50
0:23:59,63
0:24:00,11
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23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:

55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
55:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

2 0 2

2 0 2

2 0 2

5 0 5

6 0 6

6 0 6

9 0 9
11 0 11
11 0 11
12 0 12
14 0 14
16 0 16
17 0 17
18 0 18
19 0 19
21 0 21
22 0 22
27 0 27
37 0 37
38 0 38
41 0 41
46 0 46
55 0 55
57 0 57
59 0 59
64 0 64
66 0 66
69 0 69
70 0 70
76 0 76
81 0 81
92 0 92
134 0 134
148 0 148
170 0 170
231 0 231
272 0 272
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



Clas
1

© oo ~NOO O WN

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Num
9
42
52
31
2
39
53
29
33
48
25
6
46
23
19
28
44
20
1
47
40
14
10
30
15
22
34
16
49
26
41
12
51
50
27
37
4
32
36

Equipaggio
Bottini-Di Giovanni
Traina-lacobelli
Carli-Cristaudo
Reale-Reale
Camilli-Verzaro
Rossi-Alessi
Giansante-Brozzetti
Menichini-Medi
Mazzella-Marrocco
lorio-Scuoch
Taglia-Costantini
Fiani-Mormile
Marignani-Lucchetti
Indaco-Lupicri
Lopez-Imperatori
Rosa-Sarra
Formigoni-Speziali
Cavarretta-Carletti
Bottini-Bottini

Di Blasio-Faieta
Onori-Aprile

Di Luca-Marchetti
Lunghi-Borrelli
Cavarretta-Aiese

Dell’Aversano-Spaziani

Barone Muzj-Corsani
Camilli-Camilli
Sangiorgi-Finocchi
lori-lori
Minossi-Minossi

La Penna-Lombardini
Marini Balestra-Ludovisi

Muscolo-Chiani
Mancinelli-Paradisi
Prigiotti-Travaglini
Reale-Reale
Ciani-Ciani
Dudan-Anastasi
Trombetta-Modesti

3 Volpari-Vinciguerra

18
38

Senza tempo in questa prova:

21

Marsella-Valente
Bravi-X

Muscolo-Armosini

Gr. Entrata

N NEFEP NDNEPEDNDNMNDNDNDNMNDNDNDNNMNDNNMNDNDNDNNMDNNMDNNMDNNMNNNENMNNNMNNNENMNNNMNNDNDNNMNDNDMNNNEDNMNNNMNNDMNNDMNNDMNDNEDNDNNDDNDPRE

21:58:24:18
22:26:08:06
22:34:25:72
22:15:54:08
21:54:10:18
22:23:14:53
22:35:15:01
22:12:40:46
22:18:11:03
22:31:01:16
22:10:23:58
21:58:01:34
22:27:51:21
22:09:59:80
22:05:31:79
22:11:15:67
22:27:07:27
22:06:12:78
21:53:36:73
22:29:14:82
22:24:08:48
22:00:29:75
22:00:52:18
22:15:04:63
22:01:22:98
22:09:18:92
22:18:53:72
22:03:01:16
22:32:13:93
22:11:12:62
22:25:04:98
21:59:54:37
22:33:00:73
22:32:39:21
22:11:23:01
22:21:22:63
21:57:40:58
22:15:59:28
22:20:06:02
21:54:59:59
22:04:36:65
22:22:08:25

PC15-Cocullo5

Uscita

21:58:36:24
22:26:19:98
22:34:37:64
22:16:06:17
21:54:22:29
22:23:26:42
22:35:26:84
22:12:52:66
22:18:22:82
22:31:13:39
22:10:35:34
21:58:13:09
22:28:02:96
22:10:11:54
22:05:43:49
22:11:27:37
22:27:18:91
22:06:25:35
21:53:49:33
22:29:27:44
22:24:19:76
22:00:42:63
22:01:05:17
22:15:17:78
22:01:33:70
22:09:32:20
22:19:07:06
22:03:14:54
22:32:27:38
22:11:26:34
22:25:18:76
22:00:08:18
22:33:10:88
22:32:53:10
22:11:32:98
22:21:36:75
21:57:54:73
22:16:08:65
22:20:15:26
21:55:07:67
22:04:42:59
02:22:22:30

Netto
0:00:12,06
0:00:11,92
0:00:11,92
0:00:12,09
0:00:12,11
0:00:11,89
0:00:11,83
0:00:12,20
0:00:11,79
0:00:12,23
0:00:11,76
0:00:11,75
0:00:11,75
0:00:11,74
0:00:11,70
0:00:11,70
0:00:11,64
0:00:12,57
0:00:12,60
0:00:12,62
0:00:11,28
0:00:12,88
0:00:12,99
0:00:13,15
0:00:10,72
0:00:13,28
0:00:13,34
0:00:13,38
0:00:13,45
0:00:13,72
0:00:13,78
0:00:13,81
0:00:10,15
0:00:13,89
0:00:09,97
0:00:14,12
0:00:14,15
0:00:09,37
0:00:09,24
0:00:08,08
0:00:05,94
-19:00:14,05

T.1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0:
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

mposto

: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:
: 00:

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita
6 0 6

8 0 8

8 0 8

9 0 9
11 0 11
11 0 11
17 0 17
20 0 20
21 0 21
23 0 23
24 0 24
25 0 25
25 0 25
26 0 26
30 0 30
30 0 30
36 0 36
57 0 57
60 0 60
62 0 62
72 0 72
88 0 88
99 0 99
115 0 115
128 0 128
128 0 128
134 0 134
138 0 138
145 0 145
172 0 172
178 0 178
181 0 181
185 0 185
189 0 189
203 0 203
212 0 212
215 0 215
263 0 263
276 0 276
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Equipaggio
Carli-Cristaudo
Marignani-Lucchetti
Giansante-Brozzetti
Taglia-Costantini
Camilli-Verzaro
Reale-Reale

Di Luca-Marchetti
Mancinelli-Paradisi
Cavarretta-Aiese
Camilli-Camilli
Rossi-Alessi
Dudan-Anastasi
Trombetta-Modesti
Di Blasio-Faieta
Mazzella-Marrocco
Reale-Reale
Menichini-Medi
Cavarretta-Carletti
Minossi-Minossi
Rosa-Sarra
Bottini-Bottini
Formigoni-Speziali
Indaco-Lupicri
Bottini-Di Giovanni
Lopez-Imperatori
Bravi-X

Ciani-Ciani

Barone Muzj-Corsani

La Penna-Lombardini

Onori-Aprile

Marini Balestra-Ludovisi

lorio-Scuoch
Marsella-Valente
Fiani-Mormile
Traina-lacobelli
Muscolo-Armosini
Prigiotti-Travaglini

3 Volpari-Vinciguerra

Clas Num
1 52
2 46
3 53
4 25
5 2
6 31
7 14
8 50
9 30

10 34
11 39
12 32
13 36
14 47
15 33
16 37
17 29
18 20
19 26
20 28
21 1
22 44
23 23
24 9
25 19
26 38
27 4
28 22
29 41
30 40
31 12
32 48
33 18
34 6
35 42
36 21
37 27
38

39 10
40 15
41 16
42 49
43 51

Lunghi-Borrelli

Dell’Aversano-Spaziani

Sangiorgi-Finocchi
lori-lori
Muscolo-Chiani

Gr. Entrata

N NDNNPEPERPDNMNNMNNENMNNNMNDNNDNNMNNNMNNNENMNNMNENMNNNMNEDNDNMNNNMNDNDNDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMDNDNDNDMDNDMDNDMDNDNDNDMNNDNEDNDNDNDDNDDN

23:20:23:50
23:14:52:18
23:20:53:22
23:06:27:16
22:38:21:93
23:13:00:85
22:46:57:08
23:16:13:40
23:03:08:39
23:05:06:70
23:13:29:99
23:09:30:46
23:21:09:46
23:15:24:40
23:05:31:58
23:14:01:90
23:08:57:84
23:03:35:33
23:01:52:78
22:56:47:68
23:04:32:89
23:06:04:70
22:57:22:12
22:40:37:79
22:55:21:13
23:14:20:91
22:42:00:63
23:04:02:79
23:17:17:90
23:19:57:70
22:46:07:99
23:19:31:63
22:53:33:79
22:41:11:10
23:05:49:81
22:57:45:20
23:02:11:47
22:40:43:17
23:04:47:30
22:52:19:35
22:52:43:76
23:16:40:53
23:19:06:14

PC16-Scannol

Uscita

23:41:13:50
23:35:42:16
23:41:43:19
23:27:17:09
22:59:11:83
23:33:50:95
23:07:47:19
23:37:03:53
23:23:58:53
23:25:56:51
23:34:20:18
23:30:20:26
23:41:59:68
23:36:14:17
23:26:21:34
23:34:51:65
23:29:48:12
23:24:24:99
23:22:42:43
23:17:37:28
23:25:23:30
23:26:54:28
23:18:11:66
23:01:27:24
23:16:11:76
23:35:11:56
23:02:51:38
23:24:53:61
23:38:08:75
23:40:48:73
23:06:59:06
23:40:20:47
23:14:22:47
23:02:02:87
23:26:38:03
23:18:37:57
23:23:03:86
23:01:41:08
23:26:36:12
23:17:47:50
23:16:44:65
23:37:09:07
23:38:02:21

Netto
0:20:50,00
0:20:49,98
0:20:49,97
0:20:49,93
0:20:49,90
0:20:50,10
0:20:50,11
0:20:50,13
0:20:50,14
0:20:49,81
0:20:50,19
0:20:49,80
0:20:50,22
0:20:49,77
0:20:49,76
0:20:49,75
0:20:50,28
0:20:49,66
0:20:49,65
0:20:49,60
0:20:50,41
0:20:49,58
0:20:49,54
0:20:49,45
0:20:50,63
0:20:50,65
0:20:50,75
0:20:50,82
0:20:50,85
0:20:51,03
0:20:51,07
0:20:48,84
0:20:48,68
0:20:51,77
0:20:48,22
0:20:52,37
0:20:52,39
0:20:57,91
0:21:48,82
0:25:28,15
0:24:00,89
0:20:28,54
0:18:56,07

T.

QLRLLLLRILILLLLLILLLLLIILILLLLLLLRLRLILLLLRRREQRQQQ

mposto

20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

0 0 0

2 0 2

3 0 3

7 0 7
10 0 10
10 0 10
11 0 11
13 0 13
14 0 14
19 0 19
19 0 19
20 0 20
22 0 22
23 0 23
24 0 24
25 0 25
28 0 28
34 0 34
35 0 35
40 0 40
41 0 41
42 0 42
46 0 46
55 0 55
63 0 63
65 0 65
75 0 75
82 0 82
85 0 85
103 0 103
107 0 107
116 0 116
132 0 132
177 0 177
178 0 178
237 0 237
239 0 239
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Equipaggio
Cavarretta-Aiese
Taglia-Costantini
Onori-Aprile
Camilli-Verzaro
Giansante-Brozzetti
Indaco-Lupicri
Carli-Cristaudo
Bottini-Bottini
Mancinelli-Paradisi
Rossi-Alessi
Bottini-Di Giovanni
Menichini-Medi
Mazzella-Marrocco
Lopez-Imperatori
Barone Muzj-Corsani
Reale-Reale
Marignani-Lucchetti
Minossi-Minossi
Trombetta-Modesti
Dudan-Anastasi
Reale-Reale

Di Luca-Marchetti
Rosa-Sarra
lorio-Scuoch
Cavarretta-Carletti
Camilli-Camilli
Ciani-Ciani
Sangiorgi-Finocchi

Marini Balestra-Ludovisi

Traina-lacobelli

Dell’Aversano-Spaziani

Marsella-Valente
Fiani-Mormile

La Penna-Lombardini
Di Blasio-Faieta
Bravi-X
Muscolo-Armosini

3 Volpari-Vinciguerra

Clas Num
1 30
2 25
3 40
4 2
5 53
6 23
7 52
8 1
9 50

10 39
11 9
12 29
13 33
14 19
15 22
16 31
17 46
18 26
19 36
20 32
21 37
22 14
23 28
24 48
25 20
26 34
27 4
28 16
29 12
30 42
31 15
32 18
33 6
34 41
35 47
36 38
37 21
38

39 27
40 44
41 10
42 49
43 51

Prigiotti-Travaglini
Formigoni-Speziali
Lunghi-Borrelli
lori-lori
Muscolo-Chiani

Gr. Entrata

N NEFEP NDNEPENMNNMNDNMNDNMNENMNNDNDMNDNNMNNNEDNMNNNMNDNDNDNDNDNDNDNDMDNDNDNNMNDNNDNDNNMDNDMDNDMDNDMNNNMNNNENMNNNMNEDNMNNMNNDNEDNDNDNDDN

23:23:58:53
23:27:17:09
23:40:48:73
22:59:11:83
23:41:43:19
23:18:11:66
23:41:13:50
23:25:23:30
23:37:03:53
23:34:20:18
23:01:27:24
23:29:48:12
23:26:21:34
23:16:11:76
23:24:53:61
23:33:50:95
23:35:42:16
23:22:42:43
23:41:59:68
23:30:20:26
23:34:51:65
23:07:47:19
23:17:37:28
23:40:20:47
23:24:24:99
23:25:56:51
23:02:51:38
23:16:44:65
23:06:59:06
23:26:38:03
23:17:47:50
23:14:22:47
23:02:02:87
23:38:08:75
23:36:14:17
23:35:11:56
23:18:37:57
23:01:41:08
23:23:03:86
23:26:54:28
23:26:36:12
23:37:09:07
23:38:02:21

PC17-Scanno2

Uscita

23:25:06:53
23:28:25:07
23:41:56:75
23:00:19:80
23:42:51:13
23:19:19:59
23:42:21:43
23:26:31:21
23:38:11:43
23:35:28:07
23:02:35:12
23:30:56:24
23:27:29:21
23:17:19:91
23:26:01:79
23:34:58:76
23:36:50:35
23:23:50:63
23:43:07:46
23:31:28:50
23:35:59:90
23:08:55:50
23:18:45:60
23:41:28:12
23:25:33:38
23:27:04:92
23:03:58:88
23:17:52:15
23:08:07:59
23:27:46:72
23:18:56:26
23:15:29:67
23:03:11:69
23:39:17:63
23:37:23:21
23:36:18:23
23:19:47:37
23:02:47:01
23:24:09:74
23:27:59:26
23:27:47:96
23:38:32:49
23:41:06:07

Netto
0:01:08,00
0:01:07,98
0:01:08,02
0:01:07,97
0:01:07,94
0:01:07,93
0:01:07,93
0:01:07,91
0:01:07,90
0:01:07,89
0:01:07,88
0:01:08,12
0:01:07,87
0:01:08,15
0:01:08,18
0:01:07,81
0:01:08,19
0:01:08,20
0:01:07,78
0:01:08,24
0:01:08,25
0:01:08,31
0:01:08,32
0:01:07,65
0:01:08,39
0:01:08,41
0:01:07,50
0:01:07,50
0:01:08,53
0:01:08,69
0:01:08,76
0:01:07,20
0:01:08,82
0:01:08,88
0:01:09,04
0:01:06,67
0:01:09,80
0:01:05,93
0:01:05,88
0:01:04,98
0:01:11,84
0:01:23,42
0:03:03,86

T.

CLRLLLLRLILLRLRLLRILILILLLLRRLLLLLLLLLRILLRLLLLLRLIL22EQRQRQQ

mposto

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

0 0 0
2 0 2
2 0 2
3 0 3
6 0 6
7 0 7
7 0 7
9 0 9
10 0 10
11 0 11
12 0 12
12 0 12
13 0 13
15 0 15
18 0 18
19 0 19
19 0 19
20 0 20
22 0 22
24 0 24
25 0 25
31 0 31
32 0 32
35 0 35
39 0 39
41 0 41
50 0 50
50 0 50
53 0 53
69 0 69
76 0 76
80 0 80
82 0 82
88 0 88
104 0 104
133 0 133
180 0 180
207 0 207
212 0 212
300 0 300
300 0 300
300 0 300
300 0 300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num
1 23
2 39
3 48
4 3
5 31
6 2
7 33
8 19
9 36

10 25
11 53
12 46
13 18
14 41
15 22
16 50
17 9
18 30
19 26
20 47
21 34
22 52
23 42
24 28
25 16
26 40
27 37
28 1
29 51
30 15
31 29
32 4
33 6
34 10
35 12
36 14
37 20
38 21
39 27
40 32
41 38
42 44
43 49

Equipaggio
Indaco-Lupicri
Rossi-Alessi
lorio-Scuoch
Volpari-Vinciguerra
Reale-Reale
Camilli-Verzaro
Mazzella-Marrocco
Lopez-Imperatori
Trombetta-Modesti
Taglia-Costantini
Giansante-Brozzetti
Marignani-Lucchetti
Marsella-Valente
La Penna-Lombardini
Barone Muzj-Corsani
Mancinelli-Paradisi
Bottini-Di Giovanni
Cavarretta-Aiese
Minossi-Minossi

Di Blasio-Faieta
Camilli-Camilli
Carli-Cristaudo
Traina-lacobelli
Rosa-Sarra
Sangiorgi-Finocchi
Onori-Aprile
Reale-Reale
Bottini-Bottini
Muscolo-Chiani
Dell'Aversano-Spaziani
Menichini-Medi
Ciani-Ciani
Fiani-Mormile
Lunghi-Borrelli
Marini Balestra-Ludovisi
Di Luca-Marchetti
Cavarretta-Carletti
Muscolo-Armosini
Prigiotti-Travaglini
Dudan-Anastasi
Bravi-X
Formigoni-Speziali
lori-lori

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr. Entrata

N NN DNDNDNDNMNDNMNNMNEERPEPNMNNNMNNMNEDNMNDNNMNDNDNDNDNDMDNDMDNDMDNDMNNMDNNMEDNDMNMNDNDMDNDMDNDMDNDMNDMDNDMNNMNNMNENEDNDNDDN

23:19:19:59
23:35:28:07
23:41:28:12
23:02:47:01
23:34:58:76
23:00:19:80
23:27:29:21
23:17:19:91
23:43:07:46
23:28:25:07
23:42:51:13
23:36:50:35
23:15:29:67
23:39:17:63
23:26:01:79
23:38:11:43
23:02:35:12
23:25:06:53
23:23:50:63
23:37:23:21
23:27:04:92
23:42:21:43
23:27:46:72
23:18:45:60
23:17:52:15
23:41:56:75
23:35:59:90
23:26:31:21
23:41:06:07
23:18:56:26
23:30:56:24
23:03:58:88
23:03:11:69
23:27:47:96
23:08:07:59
23:08:55:50
23:25:33:38
23:19:47:37
23:24:09:74
23:31:28:50
23:36:18:23
23:27:59:26
23:38:32:49

PC18-Scanno3

Uscita

23:19:34:62
23:35:43:03
23:41:43:07
23:03:01:89
23:35:13:63
23:00:34:94
23:27:44:06
23:17:35:07
23:43:22:62
23:28:40:24
23:43:05:96
23:37:05:16
23:15:44:45
23:39:32:40
23:26:16:52
23:38:26:70
23:02:49:81
23:25:21:88
23:24:06:02
23:37:37:80
23:27:19:41
23:42:37:00
23:28:01:02
23:18:59:86
23:18:06:33
23:42:10:86
23:36:16:06
23:26:47:58
23:41:22:68
23:19:08:90
23:31:08:52
23:04:10:84
23:03:20:39
23:28:07:16
23:08:19:13
23:09:04:21
23:25:40:15
23:19:52:87
23:24:17:76
23:31:35:81
23:36:28:56
23:28:17:35
23:38:39:47

Netto
0:00:15,03
0:00:14,96
0:00:14,95
0:00:14,88
0:00:14,87
0:00:15,14
0:00:14,85
0:00:15,16
0:00:15,16
0:00:15,17
0:00:14,83
0:00:14,81
0:00:14,78
0:00:14,77
0:00:14,73
0:00:15,27
0:00:14,69
0:00:15,35
0:00:15,39
0:00:14,59
0:00:14,49
0:00:15,57
0:00:14,30
0:00:14,26
0:00:14,18
0:00:14,11
0:00:16,16
0:00:16,37
0:00:16,61
0:00:12,64
0:00:12,28
0:00:11,96
0:00:08,70
0:00:19,20
0:00:11,54
0:00:08,71
0:00:06,77
0:00:05,50
0:00:08,02
0:00:07,31
0:00:10,33
0:00:18,09
0:00:06,98

T.
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Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

3

4

5
12
13
14
15
16
16
17
17
19
22
23
27
27
31
35
39
41
51
57
70
74
82
89
116
137
161
236
272
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
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3

4

5
12
13
14
15
16
16
17
17
19
22
23
27
27
31
35
39
41
51
57
70
74
82
89
116
137
161
236
272
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num
1 25
2 39
3 28
4 26
5 44
6 30
7 2
8 53
9 19

10 20
11 50
12 36
13 33
14 23
15 52
16 29
17 37
18 42
19 15
20 46
21 12
22 6
23 18
24 27
25 40
26 51
27 16
28 34
29 4
30 22
31 1
32 3
33 9
34 10
35 14
36 21
37 31
38 32
39 38
40 41
41 47
42 48
43 49

Equipaggio
Taglia-Costantini
Rossi-Alessi
Rosa-Sarra
Minossi-Minossi
Formigoni-Speziali
Cavarretta-Aiese
Camilli-Verzaro
Giansante-Brozzetti
Lopez-Imperatori
Cavarretta-Carletti
Mancinelli-Paradisi
Trombetta-Modesti
Mazzella-Marrocco
Indaco-Lupicri
Carli-Cristaudo
Menichini-Medi
Reale-Reale
Traina-lacobelli
Dell’Aversano-Spaziani
Marignani-Lucchetti

Marini Balestra-Ludovisi

Fiani-Mormile
Marsella-Valente
Prigiotti-Travaglini
Onori-Aprile
Muscolo-Chiani
Sangiorgi-Finocchi
Camilli-Camilli
Ciani-Ciani

Barone Muzj-Corsani
Bottini-Bottini
Volpari-Vinciguerra
Bottini-Di Giovanni
Lunghi-Borrelli

Di Luca-Marchetti
Muscolo-Armosini
Reale-Reale
Dudan-Anastasi
Bravi-X

La Penna-Lombardini
Di Blasio-Faieta
lorio-Scuoch
lori-lori

Gr. Entrata

NN DNDNDNDNDNMNNMNNPEPRPERPEPNMNEDNMNDNNMNDNNDNNMNDNDMNNNEDNMNNNDNNDNDNDNDNDNDMDNDNDNDMDNDMDNDNDNDMDNDNDNDMNNNEDNDNNDNDNDDNDDNODDN

00:02:43:26
00:10:24:80
23:27:43:86
23:36:58:39
23:58:55:98
23:41:12:35
23:03:44:54
00:37:59:43
23:23:28:02
23:43:21:42
00:23:12:09
00:12:21:66
23:54:43:61
23:32:24:40
00:35:32:12
23:50:10:79
00:14:17:52
23:57:01:89
23:30:25:98
00:19:09:50
23:16:41:86
23:10:38:83
23:21:43:75
23:39:29:72
00:33:25:33
00:29:43:22
23:25:35:58
23:52:35:41
23:14:04:19
23:45:22:68
23:47:46:69
23:08:08:27
23:06:00:55
00:00:50:12
23:19:36:33
23:34:34:99
00:08:00:26
00:05:28:35
00:16:35:92
00:27:34:86
00:21:10:09
00:31:27:51
00:25:12:72

PC19-Passo Godil

Uscita

00:03:02:25
00:10:43:77
23:28:02:82
23:37:17:48
23:59:15:08
23:41:31:47
23:04:03:37
00:38:18:16
23:23:47:30
23:43:40:05
00:23:31:46
00:12:41:.04
23:55:02:12
23:32:43:90
00:35:51:68
23:50:30:49
00:14:37:25
23:57:20:04
23:30:45:85
00:19:29:57
23:17:02:14
23:10:59:46
23:22:04:53
23:39:46:93
00:33:46:22
00:30:04:24
23:25:52:44
23:52:56:66
23:14:25:63
23:45:44:39
23:48:10:32
23:08:35:63
23:06:22:55
00:01:14:71
23:19:58:49
23:35:00:09
00:08:25:13
00:05:50:43
00:16:58:33
00:28:00:10
00:21:35:12
00:31:54:11
00:25:45:50

Netto
0:00:18,99
0:00:18,97
0:00:18,96
0:00:19,09
0:00:19,10
0:00:19,12
0:00:18,83
0:00:18,73
0:00:19,28
0:00:18,63
0:00:19,37
0:00:19,38
0:00:18,51
0:00:19,50
0:00:19,56
0:00:19,70
0:00:19,73
0:00:18,15
0:00:19,87
0:00:20,07
0:00:20,28
0:00:20,63
0:00:20,78
0:00:17,21
0:00:20,89
0:00:21,02
0:00:16,86
0:00:21,25
0:00:21,44
0:00:21,71
0:00:23,63
0:00:27,36
0:00:22,00
0:00:24,59
0:00:22,16
0:00:25,10
0:00:24,87
0:00:22,08
0:00:22,41
0:00:25,24
0:00:25,03
0:00:26,60
0:00:32,78

T.
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

1

3

4

9
10
12
17
27
28
37
37
38
49
50
56
70
73
85
87
107
128
163
178
179
189
202
214
225
244
271
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
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9
10
12
17
27
28
37
37
38
49
50
56
70
73
85
87
107
128
163
178
179
189
202
214
225
244
271
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num
1 52
2 50
3 39
4 2
5 34
6 26
7 9
8 31
9 33

10 53
11 40
12 23
13 25
14 19
15 36
16 16
17 44
18 29
19 12
20 28
21 37
22 6
23 15
24 42
25 46
26 49
27 1
28 3
29 4
30 10
31 14
32 18
33 20
34 21
35 22
36 27
37 30
38 32
39 38
40 41
41 47
42 48
43 51

Equipaggio
Carli-Cristaudo
Mancinelli-Paradisi
Rossi-Alessi
Camilli-Verzaro
Camilli-Camilli
Minossi-Minossi
Bottini-Di Giovanni
Reale-Reale
Mazzella-Marrocco
Giansante-Brozzetti
Onori-Aprile
Indaco-Lupicri
Taglia-Costantini
Lopez-Imperatori
Trombetta-Modesti
Sangiorgi-Finocchi
Formigoni-Speziali
Menichini-Medi

Marini Balestra-Ludovisi

Rosa-Sarra
Reale-Reale
Fiani-Mormile
Dell'Aversano-Spaziani
Traina-lacobelli
Marignani-Lucchetti
lori-lori

Bottini-Bottini
Volpari-Vinciguerra
Ciani-Ciani
Lunghi-Borrelli

Di Luca-Marchetti
Marsella-Valente
Cavarretta-Carletti
Muscolo-Armosini
Barone Muzj-Corsani
Prigiotti-Travaglini
Cavarretta-Aiese
Dudan-Anastasi
Bravi-X

La Penna-Lombardini
Di Blasio-Faieta
lorio-Scuoch
Muscolo-Chiani

Gr. Entrata

N NN DNDNDNDNDNDNDNDNDNMNDNDMNNMNNMNNMNEPERPERPEREDNMDNDMNDMNNMNEDNDNNNDNDNDNDNDMDNDMDNDMDNDMDNDMNDMDNDMNDMNDMNDMNNMNEDNDNMNMNEDNDDNDDN

00:35:51:68
00:23:31:46
00:10:43:77
23:04:03:37
23:52:56:66
23:37:17:48
23:06:22:55
00:08:25:13
23:55:02:12
00:38:18:16
00:33:46:22
23:32:43:90
00:03:02:25
23:23:47:30
00:12:41:04
23:25:52:44
23:59:15:08
23:50:30:49
23:17:02:14
23:28:02:82
00:14:37:25
23:10:59:46
23:30:45:85
23:57:20:04
00:19:29:57
00:25:45:50
23:48:10:32
23:08:35:63
23:14:25:63
00:01:14:71
23:19:58:49
23:22:04:53
23:43:40:05
23:35:00:09
23:45:44:39
23:39:46:93
23:41:31:47
00:05:50:43
00:16:58:33
00:28:00:10
00:21:35:12
00:31:54:11
00:30:04:24

PC20-Passo Godi2

Uscita

00:36:50:65
00:24:30:41
00:11:42:68
23:05:02:48
23:53:55:77
23:38:16:64
23:07:21:35
00:09:23:91
23:56:00:89
00:39:16:93
00:34:45:55
23:33:42:48
00:04:01:82
23:24:46:90
00:13:39:11
23:26:52:38
00:00:13:13
23:51:30:54
23:17:59:98
23:29:00:54
00:15:34:66
23:11:56:77
23:31:43:05
23:58:17:22
00:20:26:52
00:26:46:84
23:49:05:02
23:09:42:69
23:15:20:31
00:02:02:03
23:20:41:11
23:22:37:31
23:44:34:27
23:36:02:91
23:46:39:19
23:40:27:18
23:42:47:17
00:06:44:56
00:17:50:67
00:28:51:39
00:22:28:97
00:32:40:23
00:30:49:81

Netto
0:00:58,97
0:00:58,95
0:00:58,91
0:00:59,11
0:00:59,11
0:00:59,16
0:00:58,80
0:00:58,78
0:00:58,77
0:00:58,77
0:00:59,33
0:00:58,58
0:00:59,57
0:00:59,60
0:00:58,07
0:00:59,94
0:00:58,05
0:01:00,05
0:00:57,84
0:00:57,72
0:00:57,41
0:00:57,31
0:00:57,20
0:00:57,18
0:00:56,95
0:01:01,34
0:00:54,70
0:01:07,06
0:00:54,68
0:00:47,32
0:00:42,62
0:00:32,78
0:00:54,22
0:01:02,82
0:00:54,80
0:00:40,25
0:01:15,70
0:00:54,13
0:00:52,34
0:00:51,29
0:00:53,85
0:00:46,12
0:00:45,57
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone

Scarto Pen.ex T/ Penalita

3

5

9
11
11
16
20
22
23
23
33
42
57
60
93
94
95
105
116
128
159
169
180
182
205
234
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
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3

5

9
11
11
16
20
22
23
23
33
42
57
60
93
94
95
105
116
128
159
169
180
182
205
234
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© 0o ~NOO UL WN

e
[}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

16 Sangiorgi-Finocchi
39 Rossi-Alessi
25 Taglia-Costantini
2 Camilli-Verzaro
53 Giansante-Brozzetti
44 Formigoni-Speziali
51 Muscolo-Chiani
19 Lopez-Imperatori
10 Lunghi-Borrelli
33 Mazzella-Marrocco
36 Trombetta-Modesti
50 Mancinelli-Paradisi
34 Camilli-Camilli
47 Di Blasio-Faieta
42 Traina-lacobelli
9 Bottini-Di Giovanni
37 Reale-Reale
46 Marignani-Lucchetti
1 Bottini-Bottini

15 Dell'Aversano-Spaziani

14 Di Luca-Marchetti
23 Indaco-Lupicri

3 Volpari-Vinciguerra
4 Ciani-Ciani

6 Fiani-Mormile

12 Marini Balestra-Ludovisi

18 Marsella-Valente
20 Cavarretta-Carletti
21 Muscolo-Armosini

22 Barone Muzj-Corsani

26 Minossi-Minossi
27 Prigiotti-Travaglini
28 Rosa-Sarra

29 Menichini-Medi
30 Cavarretta-Aiese
31 Reale-Reale

32 Dudan-Anastasi
38 Bravi-X

40 Onori-Aprile

41 La Penna-Lombardini

48 lorio-Scuoch
49 lori-lori
52 Carli-Cristaudo

Gr. Entrata

N NN DNDNDNDNDNDNDNDNMNDNDNDNDMDNDMNDMNNMNNMNNMNNMNNMNERPENMNNMNNMNEDNMNNMEDNDMNNNMNDMNNMNNNMNNMEDNMNMNDMNDNEDNDNNDDN

23:26:52:38
00:11:42:68
00:04:01:82
23:05:02:48
00:39:16:93
00:00:13:13
00:30:49:81
23:24:46:90
00:02:02:03
23:56:00:89
00:13:39:11
00:24:30:41
23:53:55:77
00:22:28:97
23:58:17:22
23:07:21:35
00:15:34:66
00:20:26:52
23:49:05:02
23:31:43:05
23:20:41:11
23:33:42:48
23:09:42:69
23:15:20:31
23:11:56:77
23:17:59:98
23:22:37:31
23:44:34:27
23:36:02:91
23:46:39:19
23:38:16:64
23:40:27:18
23:29:00:54
23:51:30:54
23:42:47:17
00:09:23:91
00:06:44:56
00:17:50:67
00:34:45:55
00:28:51:39
00:32:40:23
00:26:46:84
00:36:50:65

PC21-Passo Godil

Uscita

23:27:11:42
00:12:01:74
00:04:20:74
23:05:21:37
00:39:35:82
00:00:32:00
00:31:09:03
23:25:05:67
00:02:20:75
23:56:20:18
00:13:58:61
00:24:49:92
23:54:15:33
00:22:48:63
23:58:37:14
23:07:41:40
00:15:55:04
00:20:47:05
23:49:25:72
23:32:04:41
23:20:57:70
23:34:04:38
23:10:13:97
23:16:08:63
23:12:20:22
23:19:10:87
23:23:09:62
23:44:58:83
23:36:25:24
23:47:23:34
23:39:15:17
23:40:52:22
23:29:27:68
23:52:18:05
23:43:01:13
00:09:59:09
00:07:21:13
00:18:43:96
00:35:08:73
00:29:18:25
00:33:05:97
00:27:14:11
00:37:12:65

Netto
0:00:19,04
0:00:19,06
0:00:18,92
0:00:18,89
0:00:18,89
0:00:18,87
0:00:19,22
0:00:18,77
0:00:18,72
0:00:19,29
0:00:19,50
0:00:19,51
0:00:19,56
0:00:19,66
0:00:19,92
0:00:20,05
0:00:20,38
0:00:20,53
0:00:20,70
0:00:21,36
0:00:16,59
0:00:21,90
0:00:31,28
0:00:48,32
0:00:23,45
0:01:10,89
0:00:32,31
0:00:24,56
0:00:22,33
0:00:44,15
0:00:58,53
0:00:25,04
0:00:27,14
0:00:47,51
0:00:13,96
0:00:35,18
0:00:36,57
0:00:53,29
0:00:23,18
0:00:26,86
0:00:25,74
0:00:27,27
0:00:22,00
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Sora 3-4/2/07
Sulle orme dei lupi
CAMEF Frosinone
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